
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ruční ochranný štít
90 x 110, bez skla
Štít (bez skla) / 4695-006-440

bez předsazeného krytu chránící štít ruce proti
horku jen podmíněně
čiré a zelené předsazené kryty vyměnitelné

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Umístěte svařovací trysku na svařovaný bod. Než začnete svařovat, držte si volnou rukou ceduli před obličejem,
aby byla oblast, která má být zpracována, viditelná přes podokno přílohy.

Oblasti použití
Ruční ochranný štít se používá ke svařování nejrůznějších materiálů.


